Проект

Российская Федерация

Ростовская область
НОВОШАХТИНСКАЯ ГОРОДСКАЯ ДУМА
РЕШЕНИЕ
«      »                 2021 г.
№

Об утверждении перечня имущества, предлагаемого к передаче
из  государственной собственности Ростовской области в муниципальную  собственность муниципального образования «Город Новошахтинск»
Рассмотрев  письмо Комитета по молодежной политике Ростовской области, в соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», в целях  исполнения  постановления  Правительства Российской Федерации  от 13.06.2006 № 374  "О перечнях документов, необходимых для принятия решения о передаче имущества из федеральной собственности в собственность субъекта Российской Федерации или муниципальную собственность, из собственности субъекта Российской Федерации в федеральную собственность или муниципальную собственность, из муниципальной собственности в федеральную собственность или собственность субъекта Российской Федерации" Новошахтинская  городская  Дума
                                                               РЕШИЛА
1. Утвердить  перечень  имущества, предлагаемого к передаче из государственной собственности Ростовской области в муниципальную  собственность муниципального образования «Город Новошахтинск», согласно  приложению №1.

2. Разрешить Комитету по управлению имуществом Администрации города Новошахтинска принять  имущество из государственной собственности Ростовской области в муниципальную  собственность муниципального образования «Город Новошахтинск», согласно  приложению № 1 к настоящему решению.
3. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

Председатель городской Думы  - глава
города Новошахтинска                                                                                         Ю.В. Ушанев

Проект внесен:
Администрацией города
Согласовано:
Глава Администрации города

С.А. Бондаренко
Заместитель Главы Администрации города

по строительству, жилищным вопросам и

земельно-имущественным отношениям

О.А. Маловичко
Заместитель Главы Администрации города

по социальным вопросам

Е.И. Туркатова

Председатель  Комитета
по  управлению имуществом                                                                                 Т.Г. Авраменко

Управляющий делами

Администрации города

Ю.А. Лубенцов
Начальник юридического  отдела

Администрации города                                                                                           И.Н. Суркова